

Zuccherati Mürbteiggebäck mit grobkörnigem Zucker 1kg

Traditionelle italienische Kekse.

2,68 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Gebäcke - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0088456
Stück-EAN	9002859074455
Karton-EAN	9002859074462
Stück / Karton	8
Kartons / Palette	48
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	6
Stück / Palette	384
Abmessungen Artikel (L/B/H)	13,0 x 15,0 x 38,0 cm (7.410 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	1,000 kg / 1,084 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	39,5 x 39,0 x 27,5 cm (42.364 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	8,000 kg / 8,676 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 235,0 cm (2.256.000 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	384,000 kg / 416,448 kg
Ursprungsland	Italien
Zolltarifnummer (EU)	19053199
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Weizenkekse.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Eiern, Milch und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 60 %, Zucker, Palmöl, Glukosesirup, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Salz, Malzextrakt (WEIZEN und GERSTE), Emulgator: E322 (SOJA); Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	1935 kJ
Energie	460 kcal
Fett	16 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,90 g
Kohlenhydrate	71 g
davon Zucker	19 g
Eiweiß	7,20 g
Ballaststoffe	1,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,50 g

Zuccherati Mürbteiggebäck mit grobkörnigem Zucker 1kg

Traditionelle italienische Kekse.

2,68 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Gebäcke - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0088456
Stück-EAN	9002859074455
Karton-EAN	9002859074462
Stück / Karton	8
Kartons / Palette	48
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	6
Stück / Palette	384
Abmessungen Artikel (L/B/H)	13,0 x 15,0 x 38,0 cm (7.410 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	1,000 kg / 1,084 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	39,5 x 39,0 x 27,5 cm (42.364 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	8,000 kg / 8,676 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	80,0 x 120,0 x 235,0 cm (2.256.000 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	384,000 kg / 416,448 kg
Ursprungsland	Italien
Zolltarifnummer (EU)	19053199
Sprachauszeichnungen	BG, CS, DE, EN, ES, ET, FI, FR, GR, IT, LT, LV, NL, PL, RO, SK, SL, SV

Sachbezeichnung

Weizenkekse.

Allergene

Kann Spuren von Schalenfrüchten (CH: Hartschalenobst), Eiern, Milch und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl 60 %, Zucker, Palmöl, Glukosesirup, Backtriebmittel: E500ii, E503ii; Salz, Malzextrakt (WEIZEN und GERSTE), Emulgator: E322 (SOJA); Aromen.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	1935 kJ
Energie	460 kcal
Fett	16 g
davon gesättigte Fettsäuren	7,90 g
Kohlenhydrate	71 g
davon Zucker	19 g
Eiweiß	7,20 g
Ballaststoffe	1,70 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,50 g